
A taková to mohla být hezká sobota...

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 13 Únor 2019 07:07

 Po jarních prázdninách jsme se v sobotu 9.2. rozjeli k zápasům ČP kadetů I.skupiny do Svitav.

  

Trenér sice stále opakoval, že to asi po lyžích nebude úplně dobrý, ale udržet se v první šestce
jsme samozřejmě chtěli.

      

 

  

První zápas jsme hráli hned s favoritem turnaje H.Králové. Podle očekávání jsme prohráli, ale
nebyl to špatný zápas a tak jsme všichni nabyli dojmu, že to tak zlé nebude... jenomže bylo!

  

 

  

Lanškroun x H.Králové 0:2 (-20,-23)

  

 

  

Druhý zápas nás čekal zřejmě nejmladší soupeř a to družstvo Kojetína. Vše vypadalo dobře,
ale když za stavu 22:16 pro nás jsme nakonec dokázali vyhrát jen 25:23 začali jsme mít obavy (
a to oprávněné
)
. Zápas jsme sice vyhráli, ale kluci dělali chyby mladších žáků. Musím ale pochválit Matyho,
který zahrál na liberu opravdu výborně a to v celém turnaji.

  

 

  

Lanškroun x Kojetín 2:0 (23,20)

 1 / 4



A taková to mohla být hezká sobota...

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 13 Únor 2019 07:07

  

 

  

A šlo se na Svitavy - kluci hráli špatně, rozhodčí pískal zvláštně a v našem trenérovi bouchly
opět saze a to tak, že hodně  – schytali to kluci (potom i cizí), schytal to rozhodčí a svitavskou
halou se pak až do konce 
turnaje 
nesl řev našeho „Brbli“...

  

 

  

Lanškroun x Svitavy 0:2 (-20,-18)

  

 

  

Ještě tu byla malá naděje, že když někoho ze zbývajících 2 soupeřů porazíme, tak se v první
šestce udržíme, ale to se bohužel nepodařilo.

  

 

  

Lanškroun x Lvi Praha 0:2 (-20,-9) – v druhém setu se kluci už položili úplně

  

 

  

Lanškroun x Č.Třebová 0:2 (-21,-17)

  

 2 / 4



A taková to mohla být hezká sobota...

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 13 Únor 2019 07:07

 

  

Takže situace nezáviděníhodná – jenomže kdo to zase odnesl nejvíc... ano asistentka. Ta
trenérovo nadávání poslouchá na hřišti, v šatně, v autě a pak samozřejmě ještě doma... Protože
co je nejhorší kombinace – no když je asistentka také manželka :). A to si představte, že pro klid
všech jsem v neděli ráno (i když náš pan trenér odmítl kluky koučovat a odjel s muži na zápasy
II.ligy) připravila k snídani : vajíčka domácí míchaná, čerstvou teplou žemli, ranní bezkofeinovou
kávu a džus z čerstvého ovoce !!! A myslíte si, že přestal brblat ? Nepřestal a možná brblá do
teď... :(:(:(

  

 

  

Hráči : Jířa, Jirka, Gdoule, Sendy, Maty, Vojta, Fíla, Vojta, Dan

  

 

  

Trenér : kliďas Roubík

  

 

  

Asistent : já se svatozáří

  

 

  

 

  

 3 / 4



A taková to mohla být hezká sobota...

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 13 Únor 2019 07:07

vysvětlivky : 

  

„

  

Brbla“- člověk stále nadávající, nezklidnitelný, schopný naštvat všechny okolo sebe

  

 

  

asistentka - při úspěchu „TA“ neviditelná, při neúspěchu „TA“, která může za všechno

  

 

  

teplá žemle (pro mladší ročníky) - s láskou připravené čerstvé, voňavé pečivo

  

 

 4 / 4


